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Jednym z największych problemów we współczesnym Kościele Pana Jezusa Chrystusa jest to, że lud Boży
nie ma objawienia realności Osoby Ducha Świętego. Z tego też powodu większość usługujących usługuje
w ciele; większość uwielbienia jest wykonywana w ciele; większość kazań jest głoszona w sposób
cielesny. Uwielbienie bez Ducha Świętego jest stratą czasu; modlitwa bez Niego jest stratą czasu;
czytanie Biblii bez Ducha Świętego jest stratą czasu. W rzeczywistości, robienie czegokolwiek dla Boga
bez Osoby Ducha Świętego nie jest niczym innym, jak tylko martwym uczynkiem!

O autorze
Rodney M. Howard-Brown narodził się na nowo gdy miał pięć lat. Trzy lata później został ochrzczony w
Duchu Świętym. Służbę rozpoczął w 1980 roku w wieku osiemnastu lat. Ożenił się ze swoją żoną Adoniką
w październiku 1981 roku. Oboje intensywnie podróżowali i nauczali na terenie całej Afryki Południowej,
gdzie założyli również kościół, w którym byli pastorami do roku 1985. Wówczas to Rodney został jednym z
asystentów pastora w trzynastotysięcznym kościele. Był również jednym z głównych wykładowców w
dużej, niezależnej szkole biblijnej. W grudniu 1987 roku, Rodney i Adonika wraz z trójką dzieci :
dziewięcioletnią Kirsten, siedmioletnią Kelly i pięcioletnim Kennethem, przeprowadzili się do USA, aby
wypełnić polecenie Boże – być misjonarzami dla Ameryki. Tak, jak Ameryka posyłała swoich misjonarzy
przez ostatnich 200 lat, tak Pan powiedział, że wzbudzi misjonarzy z innych nacji i pośle ich do USA,
gdzie rozpocznie się wielkie przebudzenie w Ameryce. Rodney podróżuje ze swoją rodziną prawie po
całym terytorium Stanów Zjednoczonych, przeprowadzając ok. 450 spotkań rocznie. Jego służba
przekracza denominacyjne bariery. Spotkania przebudzeniowe trwają od jednego do czterech tygodni i
przypominają wielkie przebudzenia z przeszłości z niezwykłymi manifestacjami Ducha Świętego na
każdym spotkaniu. Zbawieniu dusz, powtórnemu powierzaniu swojego życia Bogu, chrztom w wodzie i
chrztowi w Duchu Świętym, towarzyszą znaki i cuda. Rodney i Adonica Howard-Brown są doktorami
teologii ze Szkoły Teologii Biblijnej w San Jacinto w Kaliforni.
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